
CORPORATE
SOLUTIONS

r: , Ltog

L— / -  .......

POTVRZENÍ O POJIŠTĚNÍPotvrzujeme tímto, že máme v naší společnosti pojistné krytí pro firmu DIAMO, státní 
podnik. Jednotlivě je dojednáno následující:

Pojistník: DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
CZ-42127 Stráž pod Dalekem

Pojistitel: AXA Corporate Solutions, Kóln

Pojistka č.: XDE 0013188 LI08A

Pojistné období: 01.01.2008-01.01.2009

Pojistná smlouva se automaticky prodlužuje o další rok, pokud není 
vypovězena do 3 měsíců od uplynutí této lhůty.

Pojistitel se zavazuje oznámit na železniční spolkový úřad ukončení 
pojistného krytí.

Rozsah pojištění: Pojistné krytí je určeno ke krytí škod na osobách a věcech, způsobených 
nehodami při provozu železnice, pro pojistníka jako držitele 
železničních vozidel, který se těmito vozidly nepodílí samostatně na 
provozu železnice.

Oblast platnosti pojištění je geografická Evropa, vyjma VB.
Podrobnosti uvedeny v doslovném znění pojistky.

Částky na krytí: výše pojistného krytí činí .................................. na každou škodní 
událost a tato částka je k dispozici jednorázově pro každé pojistné 
období.

Spoluúčast: Spoluúčast není v rámci této pojistné smlouvy dohodnuta.

Köln, 18.12.2007

AXA Corporate Solutions 
Pobočka Německo

Podpisy


